
 
 
 

 

 
 

                                                                       

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

LICEO CLASSICO E SCIENTIFICO STATALE “F. SBORDONE” 

Via Vecchia S. Rocco,16—80131 Napoli-Tel.081 7413936/7410329 Fax 081 7437721 

Distretto 44—e-mail: naps92000g@istruzione.it 
 

 

         

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI 

PERSONALE INTERNO/ESTERNO MODULO R-estate sull’Acropoli dei Saperi nell’ambito del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) Obiettivo 

specifico ESO4.6 - Avviso Pubblico 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025.  

 

Progetto “Stay Tuned!” 

CUP: F64D24000620007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI RISORSE UMANE 

INTERNE/ESTERNE CON FUNZIONE DI FIGURA DI SUPPORTO PER L’IMPLEMENTAZIONE DEL 

PROGETTO, DI ESPERTI /E DI TUTOR PER L’ATTUAZIONE DEL PIANO ESTATE, prot. n. 3868 del 

05/07/2024; 

VISTO Il verbale della commissione per la valutazione delle candidature, prot. n.  prot. del 4055 del 

23/07/2023; 

CONSIDERATO che per il modulo R-estate sull’Acropoli dei Saperi relativamente all’incarico di 

ESPERTO la candidatura presentata non risulta coerente rispetto al profilo professionale richiesto ai fini 

dell’ottimale attuazione del progetto di cui all’oggetto, con conseguente necessità di reclutare personale 

interno/esterno per la realizzazione del modulo formativo; 

RICHIAMATO integralmente l’avviso pubblico prot. n. 3868 del 05/07/2024; 

DISPONE 

in data odierna la riapertura dei termini dell’AVVISO prot. 3868 del 05/07/2024 PER IL RECLUTAMENTO 

DI RISORSE UMANE INTERNE/ESTERNE CON FUNZIONE DI ESPERTI PER L’ATTUAZIONE DEL 

PIANO ESTATE, per il seguente modulo: 

mailto:naps92000g@istruzione.it




 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

e fissa la scadenza per la presentazione delle istanze alle ore 12:00 del 30/07/2024. 

L’Avviso con gli allegati è reperibile sul sito internet del Liceo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Colantonio 

 

 

 

 

 

 

Tipologia di 

percorso 

Denominazione e descrizione 

del modulo 

durata Numero incarichi e profilo 

professionale 

Consapevolezza ed 

espressione culturale 

R-estate sull'Acropoli dei 

Saperi 
 

60 ore 1 ESPERTO  
Laurea in discipline di area umanistica 

con particolare riferimento all’ambito 

storico 
Comprovate ricerche specifiche ed 

esperienze nel settore del recupero e 

della valorizzazione del patrimonio 

storico-artistico del centro storico di 

Napoli   
 


		2024-07-23T12:18:13+0200
	LAURA COLANTONIO




